2020年 5月 7日

お取引先各位

東京貿易メカニクス株式会社

「新型コロナウィルス感染拡大」に伴う緊急事態宣言発令解除の

延長を受けての当社対応について

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。

この度は、新型コロナウィルスの感染でお亡くなりになられた方々に謹んで

お悔やみを申し上げます。また、現在罹患されている方々の一日も早い回復を心

よりお祈りいたします。

さて、政府による緊急事態宣言発令解除の延長を受け、当社方針を下記の通り

ご案内申し上げます。

お取引先各位には、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお願

い申し上げます。

敬具

記

【対応方針】

5月 11日（月）以降の対応方針

原則 5月 31日（日）までは、現状の対応を継続致します。また、今後の政

府の緊急事態宣言の見直しのタイミング（5 月 14 日、21 日）に合わせて、

都度対応方針を検討致し、その内容につきましては、別途ご案内申し上げます。

以 上

http://www.tmex.jp/topics/pdf/20200407_CoVid-19.pdf